1 See the ninth admonition. The twelve admonitions are the foundation of ten

injunctions, the two for which there is no direct evidence in the detecta being combined with

two others for which evidence was furnished.
2 See the eighth admonition
3 See the tenth admonition.
4 See the twelfth admonition.
5 See the seventh admonition.
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huiusmodi visenda nullatinus egrediantur priusquam horas dixerint

canonicas et missas debitas dicant vel audianl^ et cum2
celeritate possibili

et negociis expeditis redeant ad chorum cum aliis in diuinis deseruituri.

Item iniungimus vobis vniuersis et singulis, presentibus et futuris,
sub penis infrascriptis, quod sigillum commune domus in vna cista sub
tribus seruris diuersarum/orwtfnnn, quarum clauium vnam habeat prior,
alius

3

supprior et terciam alius de conuentu per conuentu eligendus,
conseruetur

;
et quod nullus custodum huiusmodi clauem suam alteri

nisi de comensu conuentus4 liberet5 ad sigillandum ; et, cum aliquid ftierit

sigillandum, primo
6 materia mature tractetur in capitulo inter omnes, et

prout consenserit maior et sanior pars capituli, conueniant hii tres

custodes et per eorum omnium visum sigilletur huiusmodi sigillandum.
7

Item iniungimus et mandamus vt cum celeritate possibili reparentur
defectus in maneriis, grangiis, tenementis, cancellis et domibus rectori-

arum ecclesiarum dowui appropriatarum, et alii infra prioratum existentes,
ne ob defectum reparacionis tendant ad non esse.

Item iniungimus et mandamus vobis nunc et future priori cuicunque
sub8

penis inobediencie et contemptus ac suspensionis ab administracione

vestra, quod nichil arduum faciatis nee firmas aliquas dimittatis, nisi prius
habito cum conuentu9

in capitulo super re huiusmodi tractatu diligenti, et

consensu maioris et sanioris partis conuentus ad hoc accedente
; quodque

omni anno inter festa Annunciacionis dominice et apostolorum Philippi
et Jacobi plenum

10 et fidelem compotum de omnibus reuentibus domus,
receptis, resolucionibus et de totali administracione vestra in bonis

prioratus antedicti in capitulo coram toto conuentu, vel hiis quos
conuentus assignauerit, plenarie reddatis, ita vt

11 conuentui 12 de statu

domus constet eiiidenter. 13

Item iniungimus et mandamus vobis priori nunc et cuilibet vestro

successori, sub pena priuacionis et amocionis finalis vestri et sui ab
huiusmodi statu et dignitate vestra et sua, quod decetero cuicunque
persone corrodia, liberaciones, pensiones seu annuitates ad terminum
vite, ad certum tempus vel imperpetuum,